

Love is...Венеція і Париж! + Діснейленд, Верона та Мілан...

Днів: 7, 2 нічних переїзди, екскурсій у вартості туру: 3
 Львів - Краків - Прага - Париж - Діснейденд - Мілан - Верона - Венеція - Будапешт - Егер - Чоп- Львів

Квітень	Травень	Червень	Липень	Серпень	Вересень	Жовтень	Листопад	Грудень
тс 30	тс 5 тс 7 14 25	11 26	14 26	11 20	4 14	11 21	21	1 9

В програмі туру:
 королівський **Краків**, неперевершена **Прага**, магічний **Париж**,
 місто моди **Мілан**, романтична **Верона**, чарівна **Венеція**, казковий **Будапешт**;
 а ще:
 прогулянки на кораблику
 по Влтаві (Прага), Сені (Париж), Гранд Каналу (Венеція), Дунаю (Будапешт)
 місця краси та мистецтва - Лувр та Версаль
 дивовижний регіон Франції - Нормандія
 країну чудес - Діснейленд
 мальовниче місто Бергамо та озеро Комо

З ЕКСКУРСІЙ УЖЕ У ВАРТОСТІ ТУРУ!!!

День 1. Львів - Краків - Прага

Збір на Львівському залізничному вокзалі.
 Всім бажаючим пропонуємо:
 В залежності від проходження кордону, екскурсія по Кракову

Королівський шлях (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Шлях, по якому протягом багатьох сторіч проїжджали польські королі: місце де переплітаються легенди... Найстаріша частина міста – Ринкова площа, один із найстаріших університетів Європи – Ягелонський університет, середньовічний центр торгівлі – торгові ряди, де Ви можете придбати сувеніри на згадку про проведені тут хвилини...

Рекомендуємо відвідати всім, хто хоче смачно поїсти і скоштувати польську кухню

Ласощі польських королів (Дорослий: 28€ / Діти: 23€)

Ми запрошуємо познайомитися з надзвичайно смачною і оригінальною польською кухнею. Екскурсовод розповість таємницю пивоваріння, покаже де варять дуже смачний напій і, звичайно, ж, завершальним акордом екскурсії буде хороша вечера з келишком пшеничного пива, смак якого тут завжди найкращий ...

Переїзд в готель. Поселення і ночівля на території Чехії.

День 2. Прага

Сніданок. Пішохідна екскурсія

Екскурсія **Прага - місто легенд** (входить у вартість туру)

Прага вважається одним з найкрасивіших міст Європи, яке багато століть захоплює і не перестає дивувати!!! Староміська площа та Астрономічний годинник, чудовий храм Діви Марії перед Тином, легендарний Карлів міст, Золота вуличка, Вацлавська площа, Карлова вулиця... Всього й не перерахувати! Усю цю красу ми, безсумнівно, бачили на картинках, чули про них, але, мабуть, досить мріяти, пора все це побачити своїми очима...

У вільний час рекомендуємо відвідати:

Прогулянка на кораблику по Влтаві (Дорослий: 36€ / Діти: 30€)

Аперитиви, шведський стіл у супроводі цікавих розповідей екскурсовода... Ось вони незабутні миті в житті...

Королівські Градчани... (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Градчанська площа, Шварценбергский палац і зміна варти в Празького граду – резиденції чеських князів.

Празьке пиво (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)

З незапам'ятних часів пиво для чехів було традиційним і улюбленим напоєм. У Чехії пивовар - важлива персона, без нього не обходяться, як і без лікаря, пекаря або священика! Національна гордість – "півічко" – сьогодні налічує величезну кількість рецептів приготування. Кожен гурман знайде свій смак світлого, темного, нефільтрованого пива.

Переїзд в готель. Поселення і ночівля.

День 3. Париж - Лувр - Мулен Руж

Сніданок. **Переїзд в місто - безмежного захоплення - Париж, місто, про яке неможливо забути ... лише раз його відвідавши ...** Оглядова екскурсія.

Екскурсія **Магія Парижа!** (входить у вартість туру)

Париж стає рідним з першого погляду, з першого кроку його витертою бруківкою. Паризькі прогулянки заводять у минуле, в пам'ять серця, у потаємні куточки душі. Все, що ми знаємо з розкішних фільмів і книг, – все раптом оживає і наповнює серце трепетом! Франсуаза Саган, Коко Шанель, Джо Дассен, Бріджит Бардо... Місто повсюди розвішує сигнальні прапорці чужих спогадів і мерехтіння почуттів... На завершення нас чекає світ запахів і насолоди – музей Фрагонар. Першою законодавицею мод в парфумах стала мадам де Помпадур. А трохи пізніше в невеликому будиночку в центрі Парижа був створений музей духів – парфумерна фабрика Фрагонар.

Щоб відчутти ауру Парижа рекомендуємо

Кораблик по Сені (вх. квиток)

Щоб відчутти ауру Парижа рекомендуємо прогулянку на кораблику по Сені. Закохані пари, зграї голубів, граціозні танці під звуки вуличних оркестрів – аура любові навколо і у всьому. І це прекрасно!

Мистецтво краси - Лувр (Дорослий: 30€ / Діти: 28€ + вх. квиток)

Світ мистецтва – світ геніїв, які залишили в дар людству великі шедеври – "Мистецтво краси – Лувр" – один з найбагатших музеїв в світі. Тут можна годинами милуватися роботами Леонардо Да Вінчі, Рембрандта, Тиціана, Рафаеля... Мона Ліза, Богиня Ніка, Венера Мілоська...

Автобусна екскурсія з фотопаузами

Все про Париж (Дорослий: 30€ / Діти: 21€)

Автобусна екскурсія з фотопаузами. Париж – місто всіх часів і народів. Париж зберіг прикмети і далекого минулого і романтику теперішнього часу. Тут є все і для всіх. Для театралів, меломанів, цінителів живопису, для гурманів, любителів розваг і ділових людей. Нас очікують: Люксембурзькі сади, Великі та Малі палаци, будинок Інвалідів, Марсове поле з кращим видом на Ейфелеву вежу. Побачивши всю цю красу, розуміємо, що Париж – казкова скриня шедеврів... і це прекрасно!!!

Майданчик Монпарнас (вх. квиток)

Побачити Ейфелеву вежу з висоти пташиного польоту ... Запрошуємо відвідати оглядовий майданчик Монпарнас. Ось вона, красуня, як на долоні...

Вечірня програма

Вогні нічного Парижа (Дорослий: 33€ / Діти: 26€)

Вечірня програма, під час якої ми зможемо насолодитись красою Парижа в вечірньому вбранні... Нас будуть підкорювати і захоплювати: велична Триумфальна Арка, чарівний мост Мірабо, Марсове поле, незрівнянні Елісейські поля і оглядовий майданчик Трокадеро, район Ла Де Фанс, а на завершення нас зачарує неперевершена красуня – мерехтлива Ейфелева вежа.

Кабаре "Мулен Руж" (дод. оплата)

Блискучі вогники, стильний інтер'єр, що піниться шампанське, блискучі стрази, розкішні танцівниці і французький канкан! Запрошуємо на дегустацію французької веселості і романтики – кабаре "Мулен Руж" ... Відчуйте смак божевільної ночі, яка надихає, породжує легенди...

Поселення і нічліг на території Франції.

День 4. Париж - Нормандія - Версаль - Монмартр - Діснейленд

Сніданок. Вільний час в Парижі. Рекомендуємо відвідати на вибір:

Велич і розкіш - неповторний Версаль (Дорослий: 33€ / Діти: 30€ + вх. квиток)

Резиденція королів – Версаль. Запрошуємо на свято пишноти, у царство балів, аудієнцій, бенкетів і театральних вистав. Версаль - символ влади короля Сонця і обличчя Франції. Тут все грандіозно: величезний парк, незліченні статуї та басейни, безкінечні паркові алеї... "...Світ з трепетом дивиться на Версаль, світ прихилиється перед його красою. І може бути все, що зробив Людовік, було не даремно, адже інакше б ми ніколи не побачили раю на землі..."

Сентиментальна Нормандія (Дорослий: 68€ / Діти: 55€)

Нас чекає дивовижний за красою регіон – Нормандія. Тут все інше: архітектура іграшкових містечок, як зі сторінок дитячих казок; повітря, просочене ароматом океану; кухня з найсвіжіших морепродуктів, всесвітньо відомі сири. І пейзажі, від краси яких захоплює подих. Відвідування історичної столиці Нормандії – міста Руан. Старовинний Руан – найбільше нормандське місто. Екскурсія в Руанський собор і по історичних місцях, пов'язаних з історією Жанни Д'Арк. Переїзд в романтичний Онфлер. Це одне з найкрасивіших міст краю з дивовижною архітектурою, що зберіг свою красу практично в первозданному вигляді. У містечку величезна кількість майстерень і галерей, де можна поспостерігати за роботою майстрів. Дегустація кавальдосу і сидру при бажанні. Під час дегустації ми дізнаємося про те, як проводиться першокласний нормандський сидр і оспіваний Ремарком кальвадос – гордість місцевих жителів. Такий кальвадос ми навряд чи знайдемо в Парижі! Можливість пообідати в одному з місцевих ресторанчиків. Довіль і Трувіль – їх часто називають братами-близнюками. Хоча між ними немає нічого спільного, крім моста, який їх з'єднує. Трувіль – містечко рибальське, бідне і веселе. Прогулянка по місту Трувіль-сюр-Мер і відвідування ринку морепродуктів. Відвідування Довиля, який вважається найкращим морським курортом в Нормандії. Довіль був побудований спеціально для того, щоб паризька знати знайшла персональний курорт. Прогулянка по місту, вільний час для відвідування набережної, яка омивається Ла-Манш. День, проведений в Нормандії це – день, довжиною в життя. Повернення в Париж.

Магічне серце Парижа - Нотр Дам (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Нас чекає захоплююча подорож по самих мальовничих місцях Парижу. Екскурсія розпочнеться від знаменитого Собору Паризької Богоматері, свідка легендарних подій французької історії. Далі ми прогуляємося по самому дивовижному куточку Парижа – Латинському кварталу. Вузькі вулиці, майже незаймані століттями, допоможуть нам здійснити подорож у часі.

Монмартр... від мистецтва до романтики (Дорослий: 21€ / Діти: 16€)

Хто не підіймався на монмартрський пагорб, той не знає Парижа! Найвідоміший пагорб Парижа, увінчаний короною – Секр Кер. Це місце народження геніїв, тут творили видатні люди Парижа. Життя Монмартра продовжує вирувати, площа Тертр з сотнями мольбертів радо зустрічає всіх відвідувачів. Тут можна купити і забрати з собою маленький шматочок Парижа, зображений на полотні. Немає місця більш принадного і хвилюючого.

Країна Діснейленд (Трансфер: 26€ + вх. квиток)

Відвідання країни чудес – Діснейленд. Чарівний світ Діснея відкриває перед нами свої двері і, переступивши його поріг – ми стаємо героями дивовижних пригод. Це світ дітей та дорослих – країна фантазій, країна відкриттів і першовідкривачів. Всі мрійники зможуть вирушити у захоплюючу мандрівку на машині часу і здійснити політ до зірок... і ще багато-багато атракціонів і розважальних програм чекають нас в Діснейленді. Допомогаємо придбати квитки.

Нічний переїзд в Мілан.

День 5. Мілан - озеро Комо - Бергамо

Прибуття в Італію.

Місто моди та мистецтва - Мілан. (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

В цьому місті є все: античність і сучасність, прогрес і культура. Найдавніше місто, яке вважається одним із динамічніших в Європі. Мілан – столиця моди і дизайну, але також і місто, багате пам'ятниками архітектури і творами мистецтва. Нашій увазі постане символ Мілану - Домський Собор. Побудований в готичному стилі грандіозний собор Дуомо міланці жартوما називають «Їжачком». Вітражі Дуомо вражають своєю красою і незвичністю. Ми побачимо всесвітньо відомий оперний театр «Ла Скала». Театр, який відомий далеко за межами міста своєю незрівняною акустикою, і відомими композиторами.

У вільний час рекомендуємо відвідати:

Відвідування Собору Дуомо (Дорослий: 18€ / Діти: 18€)

Це унікальна будівля, аналогів якій не існує. По-перше, це єдиний католицький храм, побудований з білого мармуру. По-друге - єдиний італійський собор, зведений в стилі полум'яної готики. По-третє, це п'ятий за величиною храм в світі, здатний вмістити до 40 000 чоловік.

Екскурсія по місту Бергамо (Дорослий: 38€ / Діти: 30€)

Вдало розташувавшись біля мальовничого підніжжя Альп, Бергамо складається з двох частин. Його стара частина, яка називається "Верхнє місто", знаходиться на горі, біля підніжжя якої розтягнулася нова частина міста з довгими і широкими вулицями. Кожна вуличка і кожен куточок цього містечка здаються оживленим минулим, тут без усяких декорацій можна спокійно знімати історичні фільми. Затишні кафе і ресторани пропонують смачну і ситну традиційну їжу, приправлену чудовим місцевим вином. Вони в черговий раз виправдовують стару добру істину про те, звідки проходить шлях до серця мандрівника ...

Озеро Комо - джерело натхнення (Дорослий: 38€ / Діти: 30€)

Протягом століть озеро Комо заворожувало своєю чарівною красою. Мальовнича природа, селища в середньовічному стилі, розкішні вілли і сади, а в центрі - блакитна дзеркальна гладь озера, немов перекинута на землю небо, завершує картину пишноти природи.

Пінакотекі Брера (Дорослий: 18€ / Діти: 18€ + вх. квиток)

Відвідування Пінакотекі Брера - найбільша і найвідоміша картинна галерея в Мілані. Відкрита в 1809 році, вона до цих пір ніби магнітом притягує всіх любителів мистецтва. У картинний фонд включені полотна європейських художників XV-XVII століть і шедеври майстрів італійського живопису XIV-XIX століть: Рафаеля, Караваджо, Модільяні, Браманте, Тінторетто і інших.

Таємниці вечірнього Мілану (Дорослий: 18€ / Діти: 16€)

При світлі ліхтарів місто змінює вигляд: загадкові вулиці, елегантні фасади, лунаюча з барів музика. Ми запрошуємо вас стати на один вечір справжнім міланцем і зануритися в атмосферу нічного життя і бурхливих емоцій.

Переїзд і поселення в готель на території Італії.

День 6. Верона - Венеція - Венеціанська Лагуна - Палац дожів

Сніданок. Виселення з готелю. Рекомендуємо відвідати пішохідну екскурсію

Столиця романтиків і закоханих Верону (Дорослий: 21€ / Діти: 21€)

Називають містом вічної любові і шедевром італійської архітектури. Потрапивши сюди, відчуваєш свою причетність до Великого і Вічного. Це місто підкорить нас давньоримським амфітеатром «Арена», який є третім за величиною в світі, фортецею Скаліджерів, гідної справжньої принцеси і прекрасного принца, і звичайно, будинком Джульєтти, стіни якого на висоту в два людські зрости рясніють зворушливими записками - від тих, хто знайшов, шукає або втратив, але хоче повернути свою любов. Тут навіть закохані закохуються одне в одного ще сильніше, це місто чудес і справджених бажань. Адже якщо помацати бюст бронзової Джульєтти, то будь-яке бажання просто зобов'язане збутися, а в справах серцевих неодмінно пощастить...

Переїзд в Королеву Адріатики - Венецію. Нас запрошує "красуня на воді", так кажуть про Венецію - найбільш витончене і таємниче місто Італії (26€/21€ - громадський транспорт). Оглядова екскурсія.

Екскурсія **Заручена з морем - Венеція!** (входить у вартість туру)

Серце Венеції - площа Сан-Марко, мереживний палац Дожів, церква Сан - Марко, вузькі вулички, безліч містків і каналів, прекрасні собори і розкішні кам'яні палаци - химерний і таємничий світ міста на воді! Венеція - вона підкорює з першого погляду...

У вільний час рекомендуємо:

Таємниці венеціанських каналів! (Дорослий: 26€ / Діти: 26€)

Пропонуємо здійснити прогулянку по каналам на гондолі лабіринтами каналів під склепіння мініатюрних містків ковзає по воді човен, даруючи нам казково - романтичну атмосферу і чари Венеції... Відкриємо для себе таємницю міста на воді, адже не дарма кажуть: "Хто на гондолі не катався, той у Венеції не був..."

Палац Дожів (Дорослий: 21€ / Діти: 21€ + вх. квиток)

Відвідати воістину загадкова споруда, яка береже середньовічні секрети і легенди міста. Протягом багатьох століть він був резиденцією правителів Венеції, місця засідання Великої Ради, Сенату і Верховного Суду. Тут приймали закони, оголошували вироки, плели інтриги. Саме тут знаходиться знаменита Зала дель Маджоре Консільо - найбільше приміщення у світі, стеля якого не підтримується ні єдиною опорою!

Серед вод і землі Північної Лагуни (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)

Хочете відпочити в човні і насолодитися природною, живою красою лагуни зі стаканчиком італійського вина "Fragolino". Ми пропливемо поруч з островом Святого Георгія, де розташований собор Святого Георгія Побідоносця, побудованого в 16 столітті за проектом відомого архітектора Андрія Паладія. Побачимо з води красивий острів Лідо, який по-суті є пляжним районом міста. На острові у вересні кожного року проходить Міжнародний Венеціанський кінофестиваль. Побачимо вірменський острів Святого Лазаря, де жив лорд Байрон в 19 столітті. Будемо пропливати повз острів Мурано, на якому виробляють знамените в усьому світі венеціанське скло. І ще побачите багато, багато цікавого...

Нічний переїзд в Угорщину.

День 7. Будапешт - Купальні Сечені - Егер - Чоп - Львів

Приїзд в Будапешт.

Для всіх бажаючих рекомендуємо Термальні купальні графа Сечені (дод. оплата)

Заряд бадьорості та енергії на цілий день!

У вільний час пропонуємо відвідати на вибір:

Таємнича Буда (Дорослий: 18€ / Діти: 13€)

Це одне із найромантичніших і старовинних куточків Будапешту... Ніби маленьке середньовічне місто з мальовничими вуличками і стародавніми будівлями... Будаїська фортеця, Рибаський бастіон, Будаїський Лабіринт, собор св. Матяша, пам'ятник Святих Трійці і... і сам Королівський Палац!

Будапешт з гори Геллерт (Дорослий: 10€ / Діти: 8€)

У Будапешті створені всі умови для любителів фотографій. Таке враження, що ще на етапі спорудження фортеці в Буді угорський король Бела IV прорахував майбутній винахід техніки і зрозумів, що з Будаїського пагорба, а особливо з гори Геллерт, буде дуже хороший вид на Пешт, мости і закрут Дунаю. Тут все місто як на долоні!

Ранкова прогулянка на кораблику по Дунаю (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)

Під час, якої ми з чашкою кави/шампанського познайомимося з містом витонченої культури, яка спокушає і зачаровує, нас чекає Будапешт!!! Єдине місто, розташоване по обидва боки річки, береги якої прикрашені королівськими мостами і прекрасними будівлями.

Переїзд в сторону кордону. По дорозі при наявності часу рекомендуємо відвідати:

Винний регіон Угорщини - Егер (Дорослий: 21€ / Діти: 18€)
Де сотні років ростуть виноградники, і сотні років за традицією виготовляють вогненно червоні та ігристих білі вин... Егерський виноробний регіон запрошуємо нас на дуже смачний гуляш і дегустацію знаменитих сортів вин в Долину Красунь!
Переїзд в сторону кордону (Чоп). Повернення в Україну. Перетин кордону. Час прибуття до Львова після опівночі (залежить від проходження кордону). Місце прибуття до Львова - залізничний вокзал. До нових зустрічей!

Діти
За всіма регулярними автобусними турами.
Діти до 6 років Не оплачують факультативи. Тільки вхідні квитки.
Діти 5,99-15,99 років оплачують факультативи по дитячій вартості (вказано через ризик після дорослої).
Не поширюється на тури в розділах: "Тури для школярів" і "Парки розваг".

Тури для школярів, організованих груп
Якщо група дитяча (вчителі та діти) ми рекомендуємо тури з розділу "для школярів".
Тариф діти до 16 років (на доп. місці) – **НЕ діє!**
[Правила та бонуси при бронюванні організованих шкільних та студентських груп.](#)
Сертифікат на дитячий тур, тур для школярів **НЕ поширюється.**

ВАЖЛИВО
• Змінювати дату туру, чи навіть сам тур, можна в будь-який зручний час (навіть за день до туру).
• У випадку переносу туру, з ініціативи туриста – згідно актуальних цін на сайті (можуть бути доплати).
• У випадку переносу туру, з ініціативи компанії – пропонується частина турів зовсім без доплат та частина з мінімальною доплатою, меншою ніж ціни на сайті.
• У випадку ануляції замовлення, повернення коштів 1-6 дні.
• Посадкові місця в автобусі будуть зазначені в інфолисті (за три дні до виїзду) бажані місця варто обрати заздалегідь з послугою "Вибір місця".
• Туристи, що здійснюють поїздку по одному можуть бути розміщені в 2 або 3 місних номерах або можна замовити одномісне розміщення за додаткову оплату.
• Міста відмічені в маршруті * здійснюються за додаткову плату при наявності часу і достатньої кількості бажуючих.
• У разі скасування оплаченої екскурсії, оператор здійснює заміну з числа тих, що запропоновані в турі.
• Додаткові екскурсії організовуються при наявності часу і достатньої кількості бажуючих.

• Турист несе повну матеріальну відповідальність за втрату та/або пошкодження аудіотехніки (радіогіда) наданої перед та/або в ході туру. У разі втрати/пошкодження аудіотехніки (радіогіда) турист відшкодовує його вартість у розмірі 60€.

• [Правила перетинання державного кордону в умовах воєнного стану.](#)
• [З ким може їхати дитина за кордон, під час військового стану.](#)

ТУРИСТИЧНА КОМПАНІЯ-ОПЕРАТОР НЕ НЕСЕ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА РОБОТУ МИТНИХ ТА ПРИКОРДОННИХ СЛУЖБ, А ТАКОЖ ЗА ЗАТОРИ І РЕМОНТИ НА ДОРОГАХ ТА ПОГОДНІ УМОВИ.
Компанія-ОПЕРАТОР залишає за собою право вносити зміни в програму туру без зміни загальної кількості послуг.

Вартість туру **ВКЛЮЧАЄ:**
• Проїзд по маршруту автобусом туркласу
• проживання по маршруту - готель зі сніданками
• супровід гіда-керівника по маршруту

Додатково оплачується:
• вхідні квитки та факультативні програми
• проїзд в громадському транспорті
• доплата за одномісне розміщення
• особисті витрати (обіди, вечері, сувеніри)
• при наявності!!!! Міський податок (city tax) в готелях по маршруту оплачується особисто туристом на рецепції від 1,5 до 6 євро / ніч